



F12 ApS (Under frivillig likvidation)

Høveltevej 67
3460 Birkerød
CVR No. 37157007

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.07.2023

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022	6
Balance sheet at 31.12.2022	7
Statement of changes in equity for 2022	9
Accounting policies	10

Entity details

Entity

F12 ApS (Under frivillig likvidation)

Høveltevej 67

3460 Birkerød

Business Registration No.: 37157007

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Liquidator

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity has previously been Investments in cars and marketing in relation to sports events, but the company's activities are now dormant.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of DKK -336,731 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 687,021 and an equity of DKK -161,084.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2022 and acceptable.

The Company is under voluntary dissolution and is expected to be finalised within the next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(78,225)	(102,445)
Other financial expenses		(32,046)	(107,204)
Profit/loss before tax		(110,271)	(209,649)
Tax on profit/loss for the year		447,002	(160,461)
Profit/loss for the year		336,731	(370,110)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		336,731	(370,110)
Proposed distribution of profit and loss		336,731	(370,110)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Other receivables	535,855	0
Receivables	535,855	0
Cash	151,166	255,190
Current assets	687,021	255,190
Assets	687,021	255,190

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		60,000	60,000
Retained earnings		(221,084)	(557,816)
Equity		(161,084)	(497,816)
Trade payables		65,369	0
Payables to owners and management		772,986	743,256
Other payables		9,750	9,750
Current liabilities other than provisions		848,105	753,006
Liabilities other than provisions		848,105	753,006
Equity and liabilities		687,021	255,190

Uncertainty relating to recognition and measurement

1

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	60,000	(557,815)	(497,815)
Profit/loss for the year	0	336,731	336,731
Equity end of year	60,000	(221,084)	(161,084)

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The company has recognised a receivable of TDKK 535 from the Danish Tax Authorities, however the Company expects further receivables from the Danish Tax Authorities. Due to uncertainty in timing, these further amounts have not been recognised as of the balance sheet date as of 31 December 2022.
